
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:25

A  DJK Kolping… R

I II III IV V VI Punkte

11 9 16 15 4 12

26

╳
8
19
26

1
9
20

3
12
22

4
13
23

6
16
24

7
18
25

Auszeit

8:11
23:24

Ende
13:51

B  ASC 46 Gött… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 11 7 9 4

285

18:19

0
11
19
28

1
12
21

2
14
22

3
15
24

4
16
25

6
17
26

Auszeit

22:23

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  ASC 46 Gött… R

I II III IV V VI Punkte

8 13 11 5 9 4

2510 1

23:19 3:2

╳
11
23

2
12
24

3
13
25

7
17

8
20

9
21 Auszeit

Ende
14:16

A  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte

9 14 15 4 12 11

21

0
7
20

2
8
21

3
10

4
13

5
14

6
17

Auszeit

3:7
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:19

A  DJK Kolping… R

I II III IV V VI Punkte

11 9 14 15 4 12

19

╳
12

1
15

2
17

3
18

5
19

9 Auszeit

2:8
17:21

Ende
14:41

B  ASC 46 Gött… S

I II III IV V VI Punkte

8 10 11 5 1 14

254

16:12

4
17

6
19

8
23

12
24

15
25

16
Auszeit

15:8

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Südniedersachsen (Männer)
Männer

B  ASC 46 Göttingen VI vs. DJK Kolping Northeim II A

Spiel 36 14.12.2025 13:25 Uhr

Geschwister-Scholl-GS
(Sporthalle)

37079 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ASC 46 Gött… 13/14

1 Reuter, Tillman X

2 Gebhardt, Tjelve
4 Steinmetz, Jakob X
5 Heise, Paul Lino X
6 Mendoza Stahrenber… X

7 Reiners, Tom Ulrich X
8 Schucher, Mattis X
9 Schaper, Jonah X

10 Brecht, Øyvind Mattis X
11 Papenhagen, Fabiano X

12 Wolf, Jannik
13 Beckmann, Benedict X
14 Dudley, Luis X

B  Libero

6 Mendoza Stahrenber… X

B  Offizielle

T Martinez Schramm, V…

CT Heise, Ole Johann E

C

A  DJK Kolping… 10/14

3 Keller, Jan Lucca

4 Hofmann, Oskar Peter X
8 Heckmann, David
9 Ulmann, Lennart X

11 Schmidt, Michael X

12 Spieß, Vitali X
14 Wenzel, Robert X
15 Korittke, Fabio X
16 Harms, Tobias X
17 Abraham, Leon

A  Libero

A  Offizielle

T Apel, Jacqueline

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  ASC 46 Gött… DJK Kolping… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 28 1 26 26 0 0 2
0 2 1 25 2 22 21 0 0 2
1 1 1 25 3 22 19 0 0 2

4
5

2 4 3 78 70 66 0 0 6
Start: 13:25 Ende: 14:41 Dauer: 1:16

Sieger: ASC 46 Göttingen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oheim, Simon 1

2 Mundkowski, Maximilian 2

Schr. Schäfer, Oscar
Assist. Thies, Mirco

Dokument erstellt: 14.12.2025 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


