

		S	Start 13:25		A DJK Kolping...				R	Ende 13:51		B ASC 46 Gött...				S		
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufstellung	Aufschlagfolge		11	9	16	15	4	12				8	13	11	7	9	4	
	Startaufstellung													5				
Auswechselspieler	Spielernr.													18:19				
	Spielstand																	
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 18 19 26	1 9 20 22	3 12 22 23	4 13 23 24	6 16 24 25	7 18 25 23:24	Auszeit 8:11 23:24	0 11 19 28	1 12 21 22	2 14 22 24	3 15 24 25	4 16 25 26	6 17 26 22:23	Auszeit		

S A T Z 2	Start 13:54		(B) ASC 46 Gött...				R	Ende 14:16		(A) DJK Kolping...				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	8	13	11	5	9	4	25	9	14	15	4	12	11	21
		10			1									
	23:19				3:2									
X 11 23	2 12 24	3 13 25	7 17	8 20	9 21	Auszeit	0 7 20	2 8 21	3 10	4 13	5 14	6 17	Auszeit	3:7 10:16

		Start 14:19						Ende 14:41						S						
		A DJK Kolping...						B ASC 46 Gött...												
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Startaufstellung	11	9	14	15	4	12													
Auswechselspieler	Spielernr.													19	25					
	Spielstand													8	10	11	5	1	14	
														4						
														16:12						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	12	15	2	3	5	19	9	Auszeit	4	6	8	12	15	16	Auszeit			
										2:8 17:21	17	19	23	24	25					15:8

Aufstellung	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung															
	Auswechselspieler	Spielernr.														
		Spielstand														
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.													Auszeit	Auszeit

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit		B ASC 46 Gött...	13/14	A DJK Kolping...	10/14
									1 Reuter, Tillman	X	3 Keller, Jan Lucca	
									2 Gebhardt, Tjelve		4 Hofmann, Oskar Peter	X
									4 Steinmetz, Jakob	X	8 Heckmann, David	
									5 Heise, Paul Lino	X	9 ©Ulmann, Lennart	X
									6 Mendoza Stahrenber...	X	11 Schmidt, Michael	X
									7 Reiners, Tom Ulrich	X	12 Spieß, Vitali	X
									8 ©Schucher, Mattis	X	14 Wenzel, Robert	X
									9 Schaper, Jonah	X	15 Korttke, Fabio	X
									10 Brecht, Øyvind Mattis	X		
									11 Bräuer, Fabian	X		

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Oheim, Simon	1	
2	Mundkowski, Maximilian	2	
		Schr.	Schäfer, Oscar
		Assist.	Thies, Mirco